
 
 

   

 

 
 

 
 
 
Zaaknummer: 
 
 
De burgemeester van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het verzoek van de XXX, namens XXX om een vergunning voor het aanwezig mogen hebben van 
speelautomaten in de speelautomatenhal op het XXX; 
 
gelet op: 

• de bepalingen in de artikel 30c en 30d van de Wet op de kansspelen 
• de bepalingen in de artikel 2, 3 en 4 van het Speelautomatenbesluit 2000 
• de bepalingen in de Speelautomaten verordening gemeente Tynaarlo 

 
BESLUIT: 

 
aan de aanvrager vergunning te verlenen voor het aanwezig hebben van 50 speelautomaten met een maximum 
van 150 spelersplaatsen in de speelautomatenhal op het perceel XXXXXX. 
 
De hal mag van 10:00 tot 02:00 geopend zijn.  
 
Deze vergunning is geldig vanaf XXX tot en met XXX. 
 
 
Aan deze vergunning zijn voorschriften verbonden welke staan vermeld op de bijlage “voorschriften 
aanwezigheidsvergunning gemeente Tynaarlo”. 
 
 
Bezwaar 
Op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan degene wiens belang rechtstreeks bij  
een besluit is betrokken daartegen binnen zes weken na de dag waarop het besluit bekend is gemaakt een 
bezwaarschrift in te dienen bij de burgemeester. 
 
 
Vries, xxxxx         Leges €. 
 
 
namens de burgemeester en heffingsambtenaar 
 
 
 
 
Manager team Gemeentewerken 


